:\

z,:r
-s i.i

À\s

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE ETúNSITO

EDTTAL 482/2024

TNTERRUeçÃo DA crRculAçÃo nooovrÁnra No LARGo oe sÃo pAulo

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro

de 2024, publicitado pelo edital n.o 9I/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público

que, devido à abertura de vala, obra a cargo da empresa Tecnaco, será necessário

proceder à interrupção da circulação rodoviária no Largo de São Paulo, no dia 29 de

junho de 2024, entre as 08h00 e as 17h00.

Durante esta interrupção, o acesso às garagens será efetuado pela Rua da Carreira,

troço compreendido entre a Ponte de São João e o Largo de São Paulo, ficando este

segmento de via, a funcionar nos dois sentidos de trânsito.

A coordenação da circulação rodoviária será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 19 de junho de 2024.

O Vice-Presidente

Bruno Miguel Camacho Pereira